
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouv & o dílo č. 27/2tll9

uzav řena podle šZSSo-Zošš nOZ &. 892012 Sb. \ platnem mění

l. Smluvnístranv :

na/ev : Městská část Praha Šeberov

adresa : K llrnčířum mo. I40 00. Praha 4

IC; (10241"1"

DIC CANDU—l—

Išankovní spojení : Ceska sporitelna a.»

Číslo účtu ;_

[astoupený ve věcech smluvních: Ing. Petra Venturová, starostka

vecech technických: lng. Pavlína Kollárova. referentka stavebně technicke agend)

Objednatel:

dalejen „ohjednatel“

název: TUBEKO SPORT. spol. s r.o.

adresa : Na nrmade 364. 270 62 Rvnholec

IC': 498 :s 020

DIČ: CZ40825020

Bankovní spojení : KB ch Strašecí

číslo new :—

lng. Ivanem Šretteremu jednatelem společnosti

Zhotovitel :

Zastoupený ve: věcech smluvních &

věcech technických: a

" p. \'uclavem Tuckem. jednatelem společnosti

Zapsaný u: Městského soudu v Praze oddíl C. vložka 32892

dalejen ..zhotovitel“

I
»
)

Předmět dodatku

2.1 Předmětem dodatku je cenová změna Smlouvy o dílo na „Nový povrch hřiště v ulici KSafmě vč.

oploceni“. dle položkove'ho rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

“ “ Součástí dodávky je veškerý materiál potřebný k úspěšnému provedení díla včetně dopravy.

()duv'odnční změny:

l’0 demontáží stávajícího umělého sportovního povrchu \ íceučelov eho hřiště byl zjištěn jiný stav podkladní asfaltové

konstrukce. než bylo předpokládáno a zároveň zjištěna skutečná tloušťka stávajícího sportovního povrchu. Bylo zjištěno. Že

podkladní asfaltová" konstrukce v_vkazuje nerovnosti až l5 mm na 3 m lati. Dále bylo zjištěno. že tloušťka demontovaného

povrchu se pohybuje v rozmezí 15-30 mm aje dv ouv'rstvv'. \'zhledem k výše uvedenému bude nutné použít dvouvrstvý

s_vste'm sportovního pov rchu než je puvodne nav ržený tak. jako byl použit na stávající sportoviště. Tímto řešením dojde

k navýšení jednotkové cen) za n|2 sportovního povrchu. kde jsou zahrnut) náklady na zvýšení hmotnosti demontovaneho

povrchu (vlivem jeho až dvojnásobné tloušťky) a náklad) na zhotovení dvouvrstvého s_vstému nového sportovního povrch.

.Ě Dodatek &. l k sont. :7 Jou)

Page 1 of]Akce: „Nový pov rch hřiště \ ulici K Satine vč. oplocení"



 

 

 Smltn m stran) se dohodl) na nas odujicí mtčnó Sol).

4. (en:) díl:)

('t—na hel DPH 799 120,00

DPH 21% 167 815,20

(].-nat včetně DPH 966 935,20

Závěrečná usta novení

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopiseclr / nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

ITI Dodatek se řídí ustanoveními občanského zákoníku. pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. Nabyxtí

účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3.3 Změnit nebo doplnit tento dodatek jsou oprávněni:

za zhotovitele:

lng. Ivan Sretter, obchodně technicky namestek a jednatel spolchosti

a

p. Václav Tuček. ředitel ajednutol společnosti

za objednatele:

Ing. Petra Venturová. starostka

12.4 Změny tohotu dodatku jsou moýne pou7e po dohodě obou smlu\ nich strun.

Přílohy: č. l _ změnový rozpočet

\' Praze dne 27. (). 2019

/u objednatele: Za zhotovitele:

  
Ing Petra \"cnturmtr \turoxtku lng. l\un Šretter. jednatel spoleCnosti

 

p. \'ucltn l"uCek.jednatel společnosti

  Dodatek &. 1 k some, :? gmo

- .-\kt'c1_„\'o\_\' povrch hřiště \ ulici K Salim? \č. oplocení Paige 3 of


